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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN Nama Kelas : AUD2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0800021 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 23080100001 NADIRA PUTRI MAHENDRA 70.00 B ✔  
2 23080100002 JIZA NURFAIZAH 86.00 A ✔  
3 23080100003 NAJWA SHAFWADHILA 70.00 B ✔  
4 23080100004 NAILA SHABIRA FAHRANI 82.00 A- ✔  
5 23080100005 FIRZHA ANJANI HARD 74.00 B ✔  
6 23080100006 NAJWA WASILAH 72.00 B ✔  

7 23080100007 DENADA AL CHESYARAHMA 75.40 B+ ✔  
8 23080100009 NEYLA SYAFITRI 79.40 B+ ✔  
9 23080100010 ZUKHRIFA AZAHRA 75.70 B+ ✔  
10 23080100011 MIRAYANI 79.70 B+ ✔  
11 23080100012 FITRI HIDAYANTI 79.40 B+ ✔  
12 23080100013 SALSABILA AULIA RIZQIA PUTRI 77.40 B+ ✔  
13 23080100014 GITA NISRIINAA PUSPADEWI 78.00 B+ ✔  

14 23080100015 NABILA ERVANDA PUTRI 75.50 B+ ✔  
15 23080100016 FATHIYA ZAHRA HANUN 77.40 B+ ✔  
16 23080100017 NOVI AYU KHAIRUNNISA 75.40 B+ ✔  
17 23080100018 PADMA ROBBANI 79.40 B+ ✔  
18 23080100019 FAIZA HUSAINA 76.00 B+ ✔  
19 23080100020 IHDA ASYAROH RAHMADANI 79.50 B+ ✔  
20 23080100021 HAFSHAH QONI'A JAFNA 72.80 B ✔  

21 23080100022 SHAFAA RAHMADHANY 79.50 B+ ✔  
22 23080100023 CHIKA PARASWATI 72.80 B ✔  
23 23080100024 NALA IZZATUNNAFS 75.40 B+ ✔  
24 23080100025 LULU FAJRIYATUSSYARIFAH 77.10 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.66 3.27
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 30 Juli 2024 oleh 0320017104
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Agustus 2024, 16:02:39

Paraf Dosen :

Dr Rohimi Zamzam, M.Pd
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Ketua Prodi Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN Nama Kelas : AUD2
Dosen Pengajar : Dr Rohimi Zamzam, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23080100001 NADIRA PUTRI MAHENDRA 16 14 1 93.75

2 23080100002 JIZA NURFAIZAH 16 15 93.75

3 23080100003 NAJWA SHAFWADHILA 16 1 14 87.5

4 23080100004 NAILA SHABIRA FAHRANI 16 15 93.75

5 23080100005 FIRZHA ANJANI HARD 16 15 93.75

6 23080100006 NAJWA WASILAH 16 14 1 93.75

7 23080100007 DENADA AL CHESYARAHMA 16 15 93.75

8 23080100009 NEYLA SYAFITRI 16 15 93.75

9 23080100010 ZUKHRIFA AZAHRA 16 14 1 93.75

10 23080100011 MIRAYANI 16 1 14 87.5

11 23080100012 FITRI HIDAYANTI 16 1 14 87.5

12 23080100013 SALSABILA AULIA RIZQIA PUTRI 16 1 14 87.5

13 23080100014 GITA NISRIINAA PUSPADEWI 16 15 93.75

14 23080100015 NABILA ERVANDA PUTRI 16 15 93.75

15 23080100016 FATHIYA ZAHRA HANUN 16 14 1 93.75

16 23080100017 NOVI AYU KHAIRUNNISA 16 15 93.75

17 23080100018 PADMA ROBBANI 16 15 93.75

18 23080100019 FAIZA HUSAINA 16 15 93.75

19 23080100020 IHDA ASYAROH RAHMADANI 16 15 93.75

20 23080100021 HAFSHAH QONI'A JAFNA 16 14 1 93.75

21 23080100022 SHAFAA RAHMADHANY 16 2 13 81.25

22 23080100023 CHIKA PARASWATI 16 1 14 87.5

23 23080100024 NALA IZZATUNNAFS 16 15 93.75

24 23080100025 LULU FAJRIYATUSSYARIFAH 16 15 93.75

Peserta Kampus Merdeka

25 210802019 Muhammad Iqbal Albuchori 15 1 5 1 40



Dr Munifah Bahfen, M.Pd
NIP. 201127
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NIP. 201127
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap  Prodi :     S1 - Pendidikan Guru Pendidikan
Anak Usia Dini

Mata Kuliah : 0800021 - ETIKA DAN PROFESI
KEPENDIDIKAN

 Nama Kelas : AUD2

Tgl
Perkuliahan

: 4 Maret 2024 sd 29 Juni 2024  SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 20880 Dr Rohimi Zamzam, M.Pd 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : ETIKA DAN PROFESI KEPENDIDIKAN
NAMA DOSEN : Dr Rohimi Zamzam, M.Pd
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : AUD2
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 5 Maret
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Kontrak belajar dan
penjelasan tetang
etika dan profesi
pendidik dalam
Islam serta tujuan
Etika dan profesi
pendidik

Kontrak belajar dan
penjelasan tetang
etika dan profesi
pendidik dalam
Islam serta tujuan
Etika dan profesi
pendidik

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

2 Selasa, 12 Maret
2024

10:30 11:30 FIP303 Selesai lanjutan diskusi
Konsep dasar etika
serta kaitannya
dalam dunia
pendidikan

lanjutan diskusi
Konsep dasar etika
serta kaitannya
dalam dunia
pendidikan

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

3 Selasa, 19 Maret
2024

10:30 11:30 FIP303 Selesai Diskusi Nilai-nilai
etika dalam Kode
Etik Profesi Guru

Diskusi Nilai-nilai
etika dalam Kode
Etik Profesi Guru

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

4 Selasa, 26 Maret
2024

10:30 11:30 FIP303 Selesai DIskusi kelompok 1
Mahasiswa mampu
memahami konsep
dasar, prinsip dan
manfaat etika dalam
dunia pendidikan

DIskusi kelompok 1
Mahasiswa mampu
memahami konsep
dasar, prinsip dan
manfaat etika dalam
dunia pendidikan

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

5 Selasa, 23 April
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi Pengertian
profesional, profesi
dan profesionalisme
kerja, asas pokok
profesionalisme,
Aspek-aspek yang
perlu diperhatikan
dalam
mengembangkan
profesionalisme,
karakteristik
profesionalisme,
watak kerja seorang
profesionalisme.

Diskusi Pengertian
profesional, profesi
dan profesionalisme
kerja, asas pokok
profesionalisme,
Aspek-aspek yang
perlu diperhatikan
dalam
mengembangkan
profesionalisme,
karakteristik
profesionalisme,
watak kerja seorang
profesionalisme.

(22 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 



6 Selasa, 30 April
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi Dasar,
fungsi, tujuan
pendidikan nasional,
dan tugas, hak,
serta kewajiban
tenaga
kependidikan

Diskusi dan
presentasi Dasar,
fungsi, tujuan
pendidikan nasional,
dan tugas, hak,
serta kewajiban
tenaga
kependidikan

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

7 Selasa, 7 Mei
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi kebijakan
pengembangan
profesi dan karir
guru

Diskusi dan
presentasi kebijakan
pengembangan
profesi dan karir
guru

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

8 Selasa, 14 Mei
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai UTS UTS (24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

9 Selasa, 21 Mei
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi esensi
dan prinsip-prinsip
peningkatan
kompetensi dan
karir guru

Diskusi dan
presentasi esensi
dan prinsip-prinsip
peningkatan
kompetensi dan
karir guru

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

10 Selasa, 28 Mei
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi penilaian
kinerja guru:
pengertian penilaian
kinerja guru dan
persyaratan
penilaian kinerja
guru

Diskusi dan
presentasi penilaian
kinerja guru:
pengertian penilaian
kinerja guru dan
persyaratan
penilaian kinerja
guru

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

11 Selasa, 4 Juni
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi Esensi
dan Prinsip
penilaian kinerja
guru

Diskusi dan
presentasi Esensi
dan Prinsip
penilaian kinerja
guru

(20 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

12 Selasa, 11 Juni
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi prosedur
dan pelaksanaan
penilaian kinerja
guru

Diskusi dan
presentasi prosedur
dan pelaksanaan
penilaian kinerja
guru

(23 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

13 Selasa, 18 Juni
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi
Kepribadian: Teori
Kepribadian Freud,
skiner dan maslow
(Humanistik dan
Behavioristik)

iskusi dan
presentasi
Kepribadian: Teori
Kepribadian Freud,
skiner dan maslow
(Humanistik dan
Behavioristik)

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

14 Selasa, 25 Juni
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Diskusi dan
presentasi konsep
dasar etika profesi
keguruan etika
profesi dan kode
etik profesi guru

Diskusi dan
presentasi konsep
dasar etika profesi
keguruan etika
profesi dan kode
etik profesi guru

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 



Jakarta, 20 Agustus 2024
Ketua Prodi
Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini / Early Childhood Education

Dr Munifah Bahfen, M.Pd
NIDN. 0309096102

15 Selasa, 2 Juli
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai Analisis dan refleksi
fenomena guru
terpuji/teladan
Refleksi Individu
tentang Sosok Guru

Analisis dan refleksi
fenomena guru
terpuji/teladan
Refleksi Individu
tentang Sosok Guru

(24 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

16 Selasa, 16 Juli
2024

13:00 14:40 FIP303 Selesai UAS UAS (0 / 24) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

 


